

АО "ТБанк" г. Москва		БИК	044525974
		Сч. №	30101810145250000974
Банк получателя			
ИНН 5029291150	КПП 502901001	Сч. №	40702810510001856590
ООО "ЭЛСВЕТ"			
Получатель			

Счет на оплату № 3 от 21 января 2026 г.

Поставщик **ООО "ЭЛСВЕТ", ИНН 5029291150, КПП 502901001, 141018, Московская область, г.о.**  
(Исполнитель): **Мытищи, г Мытищи, пр-кт Новомытищинский, дом 80, корпус 3, квартира 145**

Покупатель **ООО "ГИТЭП", ИНН 7709926250, КПП 771801001, 107113, Город Москва, пл.**  
(Заказчик): **Сокольническая, дом 4А, помещение IV, комната 34А**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Хомут кабельный КСС 5х200 нейл. черн. (уп.100шт) Fortisflex 49415	5	шт	135,43	677,16
2	Хомут кабельный КСС "NORD" 4х200 черн. (уп.100шт) Fortisflex 79746	5	шт	114,04	570,18
3	Хомут кабельный КСС "NORD" 4х300 черн. (уп.100шт) Fortisflex 79748	5	шт	171,20	856,02
4	Хомут кабельный КСС 5х400 нейл. черн. (уп.100шт) Fortisflex 49790	5	шт	299,27	1 496,34
5	Изолента ХБ 18х0.4х11 черн. Fortisflex 71242	10	шт	54,08	540,84
6	Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) С 32А 30мА тип АС ДИФ-101 со встроен. за	10	шт	928,91	9 289,08
7	Выключатель автоматический модульный 3п С 63А 6кА NXB-63 (R) CHINT 814176	5	шт	1 452,90	7 264,50
8	Выключатель автоматический модульный 3п С 32А 4.5кА NXB-63S (R) CHINT 296830	5	шт	699,50	3 497,52
9	Выключатель автоматический модульный 3п С 25А 4.5кА NXB-63S (R) CHINT 296829	5	шт	647,82	3 239,10
10	Выключатель дифференциального тока (УЗО) 4п 32А 30мА тип АС 6кА УЗО-03 DEKraft 14234DEK	3	шт	2 311,30	6 933,89
11	Зажим ответвительный СТ 25 Р (10-95/1.5-10кв.мм) (P4. SLIW 11.1. EP95-13. ЗОИ 16-70) ВК 20900701	100	шт	120,64	12 063,60
12	Зажим прокалывающий ответвительный N640 16-120/6-35кв.мм (голый провод/СИП) PROxima EKF n-640	50	шт	413,52	20 676,00
13	Кабель ТОВОV ELECTRIC АBBГнг(А)-LS 4х4 ОК (N) 0.66кВ (м) 00-00036587	100	шт	52,14	5 214,40

**Итого: 72 318,63**  
**В том числе НДС 22%: 13 041,05**  
**Всего к оплате: 72 318,63**

Всего наименований 13, на сумму 72 318,63 руб.  
**Семьдесят две тысячи триста восемнадцать рублей 63 копейки**

Оплатить не позднее 26.01.2026  
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.  
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

**Руководитель** \_\_\_\_\_ **Бухгалтер** \_\_\_\_\_  
Васильева А. Г.

